CAMARA DE

} BOITUVA

Proc. Administrativo 245/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 29/10/2024 as 11:26:27

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-ADL

viagem

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Adilson Aparecido Leite

CARGO*:
vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

REUNIAO COM DEPUTADO ESTADUAL PAULO TEOFURILO , BUSCANDO RECUSURO PARA O MUNIPIO

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

Palécio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, Sao Paulo - SP, 04097-900

DATA DA SAIDA*:
30/10/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
08:00

DATA DA VOLTA*:
30/10/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jezaias RIELO

NOME DOS ACOMPANHANTES:

Anderson Nogueira Martins Presidente da Camara Luiza Pereira dos Santos Lapa Assessora Vereador
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
0.00

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informacgbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagéo e de comprovagao de despesas.

Adilson Aparecido Leite
VEREADOR
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Proc. Administrativo 1- 245/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 31/10/2024 as 09:10:49

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Adilson Ap. L.

Pleito DEFERIDO verbalmente por esta presidencia.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 2- 245/2024

De: AdilsonL. - PL-GV-ADL
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 07/11/2024 as 11:45:58

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:IDA PARA SAO PAULO NA ALESP TRATAR DE ASSUNTOS DA
MUNICIPALIDADE

Veiculo utilizado: .......

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. | N°doc. Fornecedor Valor em R$

30/10/2024 Cupom fiscal |2412 GENERAL PARAISO BUFFET 228,06
CHURRASCARIA E LANCHONETE

30/10/2024 i 010158 FONTE V 209,20

Total de despesas | 437,26
Adiantamento concedido | 00,00

Devolug¢do / Reembolso | 00,00

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observagdes: REFEICAO TRES PESSOAS VEREADOR MOTORISTA E ASSESSOR
PIX VEREADOR 15-997054761

Adilson Aparecido Leite
VEREADOR

Anexos:

prestacao_conta.pdf
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

~ Gabinete Deputado Estadual Paulo Fiorilo

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Térreo - Salas T 10 a 13
Ibirapuera - SP - CEP: 04097-900
Telefones (11) 3886-6663/6667 — email: paulofiorilo@al.sp.gov.br

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que nesta data compareceu ao meu gabinete o
Vereador Adilson Aparecido Leite e sua assessora, Sra. Luiza Pereira dos
Santos Lapa, da Cidade de Boituva para tratarmos de assuntos referentes a esta

municipalidade.
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< -CHURRASCARTA E LANCHONETE FONTE V
COGN £ COGO RESTAURANTE LTDA
RODOVIA MARECHAL CASTELD BRANCO, S/N KM 56 ZONA RURAL
ARACARIGUANA-SP 16147-000
(NP2 12,941 292/0001-46 1E: 734006646114 IH: 12345678
EXTRATO No. 010158 do CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT
A CGD OESC THTD ON UL UNRS (UL TRRS)+ UL ITEM Rs

001 8 HINI RODIZIU
402 7672 COCA COLA 1L

roralL Rs$

Cartdo de Debito

3UN X 64,90 (43,23) 194,70
I UN X 14,50 (6,16 14,50

209,20
209,20

ICHS & ser recolhido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional

06.07.05.04 Conete crine quem sonega
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Cx: 3 S’x
UD: 18355

fitendido por: CAIXA

Ualor aproxinado dos toibutos deste cupom RS 43,39
(canforme Lei Fed. 12.741/2012)

3524 1012 9412 4200 0146 5900 1264 3490 1015 8984 0720

LT AT

“E~Consunidor: 01.839.446/0001-77
No.Série do SAT:001 264,349
30/10/2024 - 19:54:45

——

Consulte o OR Code pela
aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple)

g PlayStore (Android)

alor aproxinado dos tributos
do iten

SISTEMA: Gestor? v3.0.4.1

» GENERAL PARAISC BUFFET
GENERAL PARAIEQ BUFFET LTDA
RUA ABILIO BOARES 1 251 . Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
CF~1PJ'13232868000169 |E:147816382110

Extrato N__2_41.2_g_\
CUPOM FISCAL ELETRONICO -BAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01 839,445/0001-77
Razac SociallNome Consumidor

#/COD|DESC|QTDIUN| VL UN RSI(VLTR R$)"| VL ITEM RS

001 1041 REFEICAD 1,000 PC % 228 D6 228,06
TOTAL R$ 25 228,06
Cart?n de Debito 228,06

06 07 05.04-Comets ¢
ICMS a ser resothide oo

202006 - Simples

"OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox. Federal R$ 0 00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 01839446000177 / Nome:

Consurmidor / 0-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400/
SAD PAULG

599110
14:15.39
g9 1100 0241 2364 2690
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